关于杭州市临安区横畈小学改扩建空调采购项目的更正公告

一．采购人名称：

杭州市临安区横畈小学

二．采购项目名称：

杭州市临安区横畈小学改扩建空调采购项目

三．采购项目编号：

LZC-GK-临[2025]39号

四．原采购公告发布日期：

2025年1月27日

五．更正理由：

根据采购人要求，现就“杭州市临安区横畈小学改扩建空调采购项目”招标文件（编号：LZC-GK-临[2025]39号）有关内容进行更正。

六．更正事项：

更正事项：采购公告、采购文件
（1）更正事项1：提交投标文件截止时间
更正前内容：2025年2月18日13点30分00秒
更正后内容：2025年3月3日13点30分00秒

（2）更正事项2：开标时间

更正前内容：2025年2月18日13点30分00秒

更正后内容：2025年3月3日13点30分00秒

（3）更正事项3：采购文件第三部分采购需求 四、技术参数要求
 更正前内容：
	序号
	标的名称
	主要技术规格
	所属行业

	1
	1.5匹壁挂式空调
	▲1、能效等级:1级;

2、APF能效比不低于5.28
3、制冷量(W):不低于3520

4、制热量(W):不低于5000
5、额定制冷功率(W):不高于810
6、额定制热功率(W):不高于1245
7、空调室内机噪音dB:不高于40，外机噪音dB：不高于50

8、循环风量:不低于700（m³/h）

9、出厂自带铜管材质为纯铜

10、质保期:整机和主要零部件不低于6年
	工业

	2
	2匹壁挂式空调
	▲1、能效等级:1级;

2、APF能效比不低于4.76

3、制冷量(W):不低于5020

4、制热量(W):不低于7230

5、额定制冷功率(W):不高于于1340

6、额定制热功率(W):不高于2010
7、空调室内机噪音dB:不高于43，室外机不高于dB：54
8、循环风量:不低于900（m³/h）

9、出厂自带铜管材质为纯铜

10、质保期:整机和主要零部件不低于6年
	工业

	3
	3匹壁挂式空调
	▲1、能效等级:1级;

2、APF能效比不低于4.48

3、制冷量(W):不低于7350
4、制热量(W):不低于9770
5、额定制冷功率(W):不高于2100
6、额定制热功率(W):不高于3180
7、空调室内机噪音dB:不高于47，室外机不高于dB：56

8、循环风量:不低于1250（m³/h）

9、出厂自带铜管材质为纯铜

10、质保期:整机和主要零部件不低于6年
	工业

	4
	3匹柜机式空调
	▲1、能效等级:1级;

2、APF能效比不低于4.45

3、制冷量(W):不低于7320

4、制热量(W):不低于10400
5、额定制冷功率(W):不高于2070
6、额定制热功率(W):不高于3050
7、空调室内机噪音dB:不高于47，室外机不高于dB：56

8、循环风量:不低于1400（m³/h）

9、出厂自带铜管材质为纯铜

10、质保期:整机和主要零部件不低于6年
	工业

	5
	3匹吸顶式空调
	▲1、能效等级:1级;

2、APF能效比不低于3.19
3、制冷量(W):不低于7200
4、制热量(W):不低于8100
5、额定制冷功率(W):不高于于2400

6、额定制热功率(W):不高于于2900

7、空调室内机噪音dB:不高于45

8、循环风量:不低于1350（m³/h）

9、出厂自带铜管材质为纯铜

10、质保期:整机和主要零部件不低于6年
	工业

	6
	5匹吸顶式空调
	▲1、能效等级:1级;

2、APF能效比不低于3.63
3、制冷量(W):不低于12000

4、制热量(W):不低于13500

5、额定制冷功率(W):不高于4850

6、额定制热功率(W):不高于4500
7、空调室内机噪音dB:不高于49
8、循环风量:不低于2000（m³/h）

9、出厂自带铜管材质为纯铜

10、质保期:整机和主要零部件不低于6年
	工业

	▲以上产品均需提供由国家指定认证机构出具的，处于有效期之内的节能产品认证证书。

更正后内容：

	序号
	标的名称
	主要技术规格
	所属行业

	1
	1.5匹壁挂式空调
	▲1、能效等级:1级;

2、APF能效比不低于5.27
3、制冷量(W):不低于3500

4、空调室内机噪音dB:不高于41，外机噪音dB：不高于52
5、循环风量:不低于700（m³/h）

6、出厂自带铜管材质为纯铜

7、质保期:整机和主要零部件不低于6年

功能：

具有电辅热功能。
	工业

	2
	2匹壁挂式空调
	▲1、能效等级:1级;

2、APF能效比不低于4.73
3、制冷量(W):不低于5000

4、空调室内机噪音dB:不高于43，室外机不高于dB：54
5、循环风量:不低于900（m³/h）

6、出厂自带铜管材质为纯铜

7、质保期:整机和主要零部件不低于6年

功能：

具有电辅热功能。
	工业

	3
	3匹壁挂式空调
	▲1、能效等级:1级;

2、APF能效比不低于4.43
3、制冷量(W):不低于7270
4、空调室内机噪音dB:不高于47，室外机不高于dB：56

5、循环风量:不低于1250（m³/h）

6、出厂自带铜管材质为纯铜

7、质保期:整机和主要零部件不低于6年

功能：

具有电辅热功能。
	工业

	4
	3匹柜机式空调
	▲1、能效等级:1级;

2、APF能效比不低于4.42
3、制冷量(W):不低于7300

4、空调室内机噪音dB:不高于47，室外机不高于dB：56

5、循环风量:不低于1400（m³/h）

6、出厂自带铜管材质为纯铜

7、质保期:整机和主要零部件不低于6年

功能：

具有电辅热功能。
	工业

	5
	3匹吸顶式空调
	▲1、能效等级:1级;

2、APF能效比不低于3.19
3、制冷量(W):不低于7200
4、空调室内机噪音dB:不高于45，室外机不高于dB：56

5、循环风量:不低于1350（m³/h）

6、出厂自带铜管材质为纯铜

7、质保期:整机和主要零部件不低于6年

功能：

具有电辅热功能。
	工业

	6
	★5匹吸顶式空调
	▲1、能效等级:1级;

2、APF能效比不低于3.62
3、制冷量(W):不低于12000

4、空调室内机噪音dB:不高于50，室外机不高于dB：60
5、循环风量:不低于2000（m³/h）

6、出厂自带铜管材质为纯铜

7、质保期:整机和主要零部件不低于6年

功能：

具有电辅热功能。
	工业

	▲以上产品均需提供由国家指定认证机构出具的，处于有效期之内的节能产品认证证书。

七．联系方式：

1.采购人信息

名    称：杭州市临安区横畈小学

地    址：杭州市临安区青山湖街道横畈庆林街306号

传    真： /

项目联系人（询问）：雷东

项目联系方式（询问）：0571-89544144

质疑联系人：崔仁亭

质疑联系方式：0571-89544144
2.采购代理机构信息

名    称：杭州市公共资源交易中心临安分中心

地    址：浙江省杭州市临安区锦北街道科技大道4398号市民中心4楼

传    真：0571-23616016

项目联系人（询问）：邵旭峰

项目联系方式（询问）：0571-89540588

质疑联系人：杨颖

质疑联系方式：0571-89540611
    3.同级政府采购监督管理部门

    名    称：杭州市财政局政府采购监管处 /浙江省政府采购行政裁决服务中心（杭州）
    地    址：杭州市上城区清泰街549号城建综合大楼11楼（快递仅限ems或顺丰）
  传    真：/
    联系人 ：朱女士、王女士
监督投诉电话：0571-87227671,0571-87800218